
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area  Medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 

Rep.n. 890/2021 Prot.n. 100726 del 27/08/2021  

 

Anno 2021 

 

tit. V cl. 2 Fasc. 3 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il bando di ammissione al corso di laurea magistrale in Psicologia Applicata, Clinica e 

della Salute per l’a.a. 2021/2022, di cui al D.R. n. 737/2021, prot. 75954 del 2/07/2021; 
VISTA la proposta di composizione della Commissione d’esame approvata dal Consiglio di Area 

Didattica di Psicologia con verbale n. 7 del 27/05/2021 e successiva integrazione con 

verbale n. 8 del 24/06/2021; 
CONSIDERATA la necessità di nominare la commissione d’esame per la prova d’accesso al corso di 

laurea magistrale in Psicologia Applicata, Clinica e della Salute che si svolgerà in 

presenza il giorno 17/09/2021; 

DECRETA 

 
Art. 1 – La commissione d’esame per l’accesso al corso di laurea magistrale in Psicologia Applicata, Clinica 

e della Salute è così composta:  

Membri effe ttivi: 

Prof. GIUSEPPE CURCIO Presidente 

Prof.ssa MONICA MAZZA Commissaria 

Dott.ssa MARIA CHIARA PINO Commissaria 

Dott.ssa AURORA D’ATRI Commissaria 

Prof.ssa DINA DI GIACOMO Commissaria 

 

Membri Supplenti: 

Prof.ssa Simona Delle Monache, Prof. Michele Ferrara, Prof.ssa Simonetta D'Amico, Prof.ssa Daniela 

Tempesta, Prof.ssa Assunta Pompili. 

 

Art. 2 – Ai lavori della Commissione partecipano unicamente i membri effettivi. Solo in caso di assenza 

giustificata di uno o più membri effettivi, il Presidente dispone il subentro e la partecipazione ai lavori di uno 

o più membri supplenti. 

 

Art. 3 – Alla Commissione d’esame di cui al precedente art. 1 è rimessa ogni responsabilità in ordine al 

regolare svolgimento della prova di esame, come previsto dal bando di concorso in premessa. 

Il Presidente redige i verbali generali della prova e ne cura la consegna insieme al restante materiale 

concorsuale al Responsabile del procedimento per la custodia presso l’Ateneo e le eventuali richieste di 

accesso agli atti amministrativi. 

 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 25/08/2021 

 

IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area  Medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it 

 

Il presente documento è conforme all’originale depositato presso la Segreteria studenti 

Area medica. 

 


